



K. Engebæk Holding ApS

Bjergevænget 2
6600 Vejen
CVR-nr. 34477094

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2020

Karsten Engebæk Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K. Engebæk Holding ApS

Bjergevænget 2

6600 Vejen

CVR-nr.: 34477094

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Karsten Engebæk Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 810 t.kr. i forhold til et underskud på 532 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(29.563)	(55.898)
Andre finansielle indtægter	1	1.108.680	216.448
Andre finansielle omkostninger	2	(40.286)	(840.349)
Resultat før skat		1.038.831	(679.799)
Skat af årets resultat	3	(228.475)	147.483
Årets resultat		810.356	(532.316)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Overført resultat		610.356	(832.316)
Resultatdisponering		810.356	(532.316)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.567.000	2.567.000
Finansielle aktiver	4	2.567.000	2.567.000
Anlægsaktiver		2.567.000	2.567.000
Udskudt skat		0	194.000
Andre tilgodehavender		0	49
Tilgodehavende selskabsskat		40.302	65.611
Tilgodehavender		40.302	259.660
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.408.571	6.670.165
Værdipapirer og kapitalandele		7.408.571	6.670.165
Likvide beholdninger		119.793	128.485
Omsætningsaktiver		7.568.666	7.058.310
Aktiver		10.135.666	9.625.310

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		9.840.666	9.230.310
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Egenkapital		10.120.666	9.610.310
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser		15.000	15.000
Passiver		10.135.666	9.625.310

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	9.230.310	300.000	9.610.310
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	610.356	200.000	810.356
Egenkapital ultimo	80.000	9.840.666	200.000	10.120.666

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdireguleringer	958.702	0
Øvrige finansielle indtægter	149.978	216.448
	1.108.680	216.448

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	582	435
Dagsværdireguleringer	0	801.165
Øvrige finansielle omkostninger	39.704	38.749
	40.286	840.349

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	34.540	0
Ændring af udskudt skat	194.000	(150.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(65)	2.517
	228.475	(147.483)

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.567.000
Kostpris ultimo	2.567.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.567.000
